
ZARZĄDZENIE NR 117.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Publicznego w Wieniawie 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737, 854), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.1428) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora  Przedszkola Publicznego w Wieniawie ogłoszony 
Zarządzeniem Nr 96.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie: ogłoszenia konkursu na 
kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Publicznego w Wieniawie, przeprowadzony w dniu 
19 sierpnia 2024 r. przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 110.2024 Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 5 sierpnia 2024 r. w sprawie: powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
Dyrektora Przedszkola Publicznego w Wieniawie Panią Hannę Wątłą. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD417489-76B8-4850-8178-D0BE26A4BCFF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-26T08:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




